[image: ]
Дума Шегарского района
Томской области
РЕШЕНИЕ

с. Мельниково, ул. Калинина, 51

от 09.11. 2010 г                                                                      № 14

О составе  комитета  по социальным                                                                               вопросам и молодежной политики                                                                           Думы Шегарского района

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Включить в состав  комитета  по социальным     вопросам и молодежной политики  депутатов согласно поданным заявлениям:

  1.Музафаров Гайнулла   Исмагильевич  - председатель комитета

Члены комитета:

2.Каплунов Андрей Александрович;
3.Лукин Сергей Феоктистович;
4.Моисеева Валентина Борисовна;
5.Контус Надежда Петровна;
6.Найбороденко Борис Кириллович;
7.Соловьева Анна Владимировна;
8.Луковский Дмитрий Николаевич

Председатель Думы
Шегарского района                                          С.Н.Еремин

image1.png